

ÅRSREDOVISNING

för

Fifty Fifty Plåtslageri AB

Org.nr. 556776-6265

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	3
- noter	5
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Fifty Fifty Plåtslageri AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 7 mars 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Älvsjö den 7 mars 2025



Mikael Eriksson

Styrelsen för Fifty Fifty Plåtslageri AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt

Bolaget bedriver traditionellt byggnadsplåtslageri. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har inte haft några väsentliga händelser under året. Dock upplever bolaget att den tidigare lågkonjunkturen har börjat vända uppåt och omsättningen har därför ökat med över 30% i jämförelse med föregående år.

Flerårsöversikt, tkr

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 819	2 833	2 942	6 361
Resultat efter finansnetto	1 003	199	-56	454
Soliditet (%)	75	83	90	79

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 103 372	273 355	1 476 727
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		273 355	-273 355	0
Utdelning		-250 000		-250 000
Årets resultat			711 108	711 108
Belopp vid årets utgång	100 000	1 126 727	711 108	1 937 835

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande:

Balanserat resultat	1 126 727
Årets resultat	711 108
	1 837 835

Styrelsen föreslår att till resultatet disponeras enligt följande:

Till aktieägare utdelas	500 000
Balanseras i ny räkning	1 337 835
	1 837 835

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska utbetalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 819 206	2 833 289
Övriga rörelseintäkter		2 485	6 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		4 821 691	2 839 895
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-652 991	-434 623
Övriga externa kostnader		-687 202	-532 717
Personalkostnader	2	-2 418 123	-1 630 480
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3,4	-66 890	-45 531
Summa rörelsekostnader		-3 825 206	-2 643 351
Rörelseresultat		996 485	196 544
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 282	2 538
Räntekostnader och liknande resultatposter		-804	-380
Summa finansiella poster		6 478	2 158
Resultat efter finansiella poster		1 002 963	198 702
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	150 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	150 000
Resultat före skatt		902 963	348 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		-191 856	-75 347
Årets resultat		711 107	273 355

		2024-01-01	2023-01-01
Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	169 759	198 470
Inventarier, verktyg & installationer	4	152 716	0
Summa materiella anläggningstillgångar		322 475	198 470
Finansiella anläggningstillgångar			
Lämnade depositioner, långfristiga	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		347 475	223 470
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		446 888	339 113
Övriga fordringar		968	106 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 310	65 713
Summa kortfristiga fordringar		469 166	511 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 971 631	1 240 394
Summa kassa och bank		1 971 631	1 240 394
Summa omsättningstillgångar		2 440 797	1 751 460
Summa tillgångar		2 788 272	1 974 930

Balansräkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (100 st)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 126 727	1 103 372
Årets resultat		711 108	273 355
Summa fritt eget kapital		1 837 835	1 376 727
Summa eget kapital		1 937 835	1 476 727
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	100 000
Summa obeskattade reserver		200 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		185 900	61 884
Skatteskulder		27 734	
Övriga skulder		173 877	256 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		262 926	79 499
Summa kortfristiga skulder		650 437	398 203
Summa eget kapital och skulder		2 788 272	1 974 930

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln och uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Plåtslagerimaskiner	10%
Bilar & Övriga maskiner och inventarier (Inventarier, verktyg & installationer)	20%

Not 2 Personal

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	565 309	565 309
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	565 309	565 309
Akkumulerade avskrivningar		
Ingående ackumulerade avskrivningar	-366 839	-335 108
Årets avskrivningar	-28 711	-31 731
Utgående ackumulerade avskrivningar	-395 550	-366 839
Redovisat värde	169 759	198 470

Not 4 Inventarier, verktyg & installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	384 000	384 000
Årets anskaffningar	190 895	0
Försäljningar/utrangeringar	-315 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 895	384 000
Akkumulerade avskrivningar		
Ingående ackumulerade avskrivningar	-384 000	-370 200
Försäljning/utrangering	315 000	0
Årets avskrivningar	-38 179	-13 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-107 179	-384 000
Utgående balans	152 716	0

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Lämnade depositioner, långfristiga		
Hyresdeposition Werringe Lånekassa	25 000	25 000
	25 000	25 000

Not 6 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

FIFTY FIFTY PLÅTSLAGERI AB
556776-6265

7(7)

Underskrifter

Älvsjö den 7 mars 2025

Mikael Eriksson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 mars 2025

Fredrik Liljegren
Auktoriserad revisor
